
             CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG           

 
HOTĂRÂREA NR.26 

DIN 29 02 2012 
privind Acordul de Parteneriat dintre Municipiul Câmpulung, Consiliul Local al 

Municipiului Câmpulung, prin Comisia nr.4 şi Colegiul Naţional „Dinicu Golescu” 
 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
29 02 2012 ; 

Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.5539/29 02 2012  prin care 
se propune spre aprobare Acordul de Parteneriat dintre Municipiul Câmpulung , Consiliul 
Local al Municipiului Câmpulung, prin Comisia nr.4 şi Colegiul Naţional „Dinicu 
Golescu  în vederea implementării a două acţiuni a colegiului, care vor face parte din 
programul „Şcoala Altfel” (2- 6 04 2012 ) şi anume „Câmpulung – ieri şi azi”  şi 
„Jogging în Muscel” din programul „Sport, mişcare, sănătate” ; 
 În conformitate cu prevederile art.36  din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001, cu modificările şi completările ulterioare; 
 Ţinând cont şi de avizul comisiei de specialitate nr.5  a consiliului local; 
 În temeiul art.45 din  Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 

 ART.1. Se  aprobă Acordul de Parteneriat dintre Municipiul Câmpulung , 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung, prin Comisia nr.4 şi Colegiul Naţional 
„Dinicu Golescu  în vederea implementării a două acţiuni a colegiului, care vor face parte 
din programul „Şcoala Altfel” (2- 6 04 2012 ) şi anume „Câmpulung – ieri şi azi”  şi 
„Jogging în Muscel” din programul „Sport, mişcare, sănătate” prevăzut în anexa care face 
parte integrantă din prezenta hotărâre. 

ART.2. Se împuterniceşte Primarul Municipiului Câmpulung şi membrii 
Comisiei nr.4  să semneze Acordul de Parteneriat.  
 ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Primarul 
Municipiului Câmpulung, membrii Comisiei nr.4. şi directorul Colegiului Naţional 
„Dinicu Golescu”. 

ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată  pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul  
Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 

 
           PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                     CONTRASEMNEAZĂ 
                                           S E C R E T A R, 

    IOAN-LIVIU ŢÂROIU             NICOLAE  GHINEA  
 
DN/NB/1 EX.       



 
CONSILIUL LOCAL                ANEXA 

AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG    LA H.C.L.NR.26/29 02 2012  
 

                  
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________________ 
Nr. ……/ ……………… 
 
 

 
ACORD  DE  PARTENERIAT 

 
 
 
 
1.Părţile acordului: 
1.1. a  Colegiul Naţional „Dinicu Golescu” 
       b Municipiul Câmpulung, reprezentat prin dl Călin Ioan Andrei, primar şi Comisia 
pentru activităţi ştiinţifice, învăţământ, cultură, sănătate, protecţie socială, sportive şi 
de agrement, din cadrul Consiliului Local Câmpulung. 
 
 
1.2.Iniţiatorul: Colegiul Naţional „Dinicu Golescu” reprezentat prin prof. Marcel 
Vintilă, director se angajează în parteneriat cu Municipiul Câmpulung, reprezentat 
prin Călin Ioan Andrei, primar şi Consiliul Local Câmpulung prin Comisia nr.4 
reprezentat de George Bălan, consilier şi preşedinte al Comisiei nr. 4 în calitate de 
parteneri. 
 
 
2. Obiectivul contractului de parteneriat: 
2.1. Iniţiatorul va folosi parteneriatul pentru: sprijin în realizarea activităţilor realizate 
în programul „Şcoala Altfel” (2-6 aprilie 2012), respectiv: activitatea culturală 
„Câmpulung - ieri şi azi” şi „Jogging în Muscel”, Ediţia a II-a) 
2.2. Instituţia parteneră va proceda la: stabilirea împreună cu iniţiatorul a calendarului 
activităţilor, furnizarea de materiale informative, organizarea activităţilor de 
diseminare şi de follow-up a acţiunilor implementate. 

R O M Â N I A 
MINISTERUL  EDUCAŢIEI, CERCETĂRII 

INSPECTORATUL  ŞCOLAR  JUDEŢEAN  ARGEŞ 
COLEGIUL  NAŢIONAL  „DINICU GOLESCU” 
CÂMPULUNG  MUSCEL,   JUDEŢUL  ARGEŞ 

STR. NEGRU  VODĂ, NR. 66. COD POSTAL  115100 
TEL./FAX. 248-510570; 

 e-mail: cndgolescu@yahoo.com 

 

 
 

P R I M Ă R I A    M U N I C I P I U L U I  C Â M P U L U N G    
STR. NEGRU VODĂ NR. 127, 

 CÂMPULUNG,  JUDEŢ ARGEŞ, COD 115100  
                              TEL: 0248-511034, 

     FAX 0248-511036, 0248-511038, 
E-mail: campulung@muscel.ro 

 



 
 
3. Obligaţiile instituţiilor aflate în parteneriat: respectarea calendarul activităţilor, 
stabilit de comun acord; promovarea reciprocă a imaginii celor două instituţii în 
comunitate. 
 
 
4. Durata parteneriatului este de: 3 luni (1.03.2012 - 31.05.2012) 
 
 
5. Prezentul contract s-a încheiat în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte 
şi a fost înregistrat sub nr.                          şi nr.                                .  
 
 
 
 
 
 
Iniţiator:        Instituţia parteneră: 
Colegiul Naţional „Dinicu Golescu”             Municipiul Câmpulung 
                                                                                         
Director,                                                                                       Primar  
Prof. Marcel Vintilă                                                              Călin Ioan Andrei 
 
 
 
Coordonator programe si proiecte,                               Consiliul Local Câmpulung 
Prof. Simona Bădiţescu                                                           Comisia Nr. 4 
                    Preşedinte 
                 George Bălan 
 
 
 
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

 
IOAN-LIVIU ŢÂROIU 


